2,履行地点:甲 方指定地点。

3.履行方式
(1)乙 方负责货物运输,货物的运输方式:不限,但 甲方不接受任何耗损。

(2)交货方式

口乙方将货物送到甲方指定地点。

□甲方自行到乙方指定地点提货。

□其他:/。

第四条 包装方式
1,乙方提供的货物均应按投标 (响应)文件承诺的要求的包装材料、包装标准、

包装方式进行包装。

标的

商标品

牌

规格

产

家

生

厂

(元 )

金额

(元 )

1 采血车 宇通牌
ZK5042X

YL16

宇通客车股份

有限公司
1 辆 695000 695000

合计金额 (人民币):陆拾玖万伍仟元整 (￥GgsO00.00)

2.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防水、防潮、防震、防锈和防

破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。
3,货物的使用说明书 (货物属于进口产品的,供货时应同时附上中文使用说明
书)、 质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单等相关资料文件均

应一并附于货物包装内。

笫五条 安装和培训
1.安装时间:甲方指定;安装地点:甲 方指定。
2.安装要求:货物送达前甲方采购要求配置的相关设施设备等均安装完毕且检

验合格 ,送达后交由甲方司机试车。